
 
ZARZĄDZENIE Nr 71/2021 

BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 26 maja 2021 roku 

 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Władysławowo za 2020 roku oraz innych informacji 

 
 
Na podstawie art. 37 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2021 r. poz.305) zarządza się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmującą: 
1. wykonanie budżetu gminy Władysławowo za 2020 rok , w tym kwotę deficytu 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 2020 roku 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 
3. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 
4. kwotę wymagalnych zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 

finansach publicznych stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia 
5. kwotę dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia 

6. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 
gwarancje i poręczenia dotyczą stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia 

7. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia stanowiącą 
załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia 

8. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowiącą załącznik nr 8 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Władysławowo oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
   do Zarządzenia nr 71/2021 

                  Burmistrza Władysławowa 
              z dnia  26 maja 2021 r. 

 

 
 
 

I. DOCHODY 
 

Plan  - 150.800.855,27 zł 
Wykonanie -           125.590.595,75 zł 
w tym : 
 
a) Dochody bieżące : 
 
Plan  -          102.759.235,27 zł 
Wykonanie -          100.468.504,58 zł 
 
b) Dochody majątkowe : 

 
Plan  -            48.041.620,00 zł 
Wykonanie -  25.122.091,17 zł 

 
 
 

II. WYDATKI 
 

Plan  - 154.846.570,27 zł 
Wykonanie -          110.443.710,43 zł 
w tym : 
 
a) Wydatki bieżące : 
 
Plan  - 101.340.541,27 zł 
Wykonanie -   92.470.093,75 zł 
 
b) Wydatki majątkowe : 

 
Plan  -   53.506.029,00 zł 
Wykonanie -   17.973.616,68 zł 

 
III. DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) 

 
Plan (-)  - -    4.045.715,00 zł 
Wykonanie (+) - + 15.146.885,32 zł 

 
 
Sporządził: 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
    do Zarządzenia nr  71/2021 

                    Burmistrza Władysławowa 
                      z dnia 26 maja  2021 roku 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Udzielenie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 2020 roku , o których 

mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 
 
 
 
 
 
 

W roku 2020 udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w wysokości  
280.250,59 zł , w tym : 

 z tytułu opłaty parkingowej -  6.810,28 zł 
 z tytułu mandatów karnych - 15.860,20 zł 
 z tytułu opłaty czynszu lokalu mieszkalnego - 880,06 zł 
 z tytułu opłaty prolongacyjnej - 61.903,00 zł 
 z tytuły umowy dzierżawy lokalu użytkowego - 30.716,31 zł 
 z tytułu kosztów upomnienia - 58,00 zł 
 z tytułu odpadów komunalnych - 1.124,80 zł 
 z tytułu odsetek - 162.897,94 zł 

 
 
 
 
 
 
 

Sporządził : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Załącznik nr 3 
    do Zarządzenia nr  71/2021 

                     Burmistrza Władysławowa 
                z dnia  26 maja  2021 

 
Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

( środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu ( EFTA) 
DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa projektu Kwota 
630 63095 6207 Projekt "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9" 
1.764.062,89 zł 

630 63095 6207 Projekt "Pomorskie Szlaki Kajakowe-Czarna Wda"    
679.575,00 zł 

750 75023 6207 Projekt " Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków stanowiących własność Gminy 
Władysławowo" 

 
1.086.804,07 zł 

801 80101 2001 Projekt ""Przyjazne środowisku zajęcia w szkole " 
(ZOPO) 

10.601,76 zł 

801 80104 2007 Projekt "Zaczynamy od przedszkola! Utworzenie 110 
trwałych miejsc przedszkolnych w Gminie Władysławowo"  

412.498,53 zł  

801 80195 2057 Projekt "Zdalna szkoła" 154.238,00 zł 
853 85395 2007 Projekt "Aktywny Powiat Pucki" 

 
14.650,89 zł 

853 85395 6207 Projekt "Kompleksowy system wsparcia mieszkańców 
miast i gmin powiatu puckiego w wieku senioralnym i ich 
opiekunów 

99.000,00 zł 

900 90001 2007 
6207 

Projekt "Poprawa efektywności odprowadzenia wód 
opadowych poprzez budowę systemów kanalizacji 
deszczowej w dzielnicy Hallerowo we Władysławowie 
wraz z odtworzeniem nawierzchni" 

93,16 zł 
488.901,89 zł 

900 90004 6207 Projekt "Rozwój terenów zieleni w mieście 
Władysławowo" 

2.306.934,79 zł 

900 90095 6207 Projekt "Budowa całorocznego targowiska miejskiego we 
Władysławowie" 

613.344,33 zł 

   RAZEM : 7.630.705,31 zł 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa projektu Kwota 
630 63095 4307 

6057 
Projekt "Pomorskie Szlaki Kajakowe-Czarna Wda"   2.927,40 zł 

679.575,00 zł 
630 63095 6057  Projekt "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa 
R9" 

 
1.773.577,68 zł 

750 75023 6057 Projekt "Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków stanowiących własność Gminy Władysławowo" 

707.138,23 zł 

801 80104 4017 
4117 
4127 
4177 
4217 
4267 
4307 

Projekt Zaczynamy od przedszkola " 618.259,16 zł 
 
 
 
 
 
 

801 80115 3251 
4111 
4121 
4171 

Projekt "Tradycja poza granicami" 21.329,33 zł 

801 80195 4217 Projekt "Zdalna szkoła" 154.238,00 zł 
853 85395 4017-4127 Projekt "Aktywny Powiat Pucki" 

 
14.650,89 zł 

900 90004 6057 Projekt "Rozwój terenów zieleni w mieście 
Władysławowo" 

2.476.934,79 zł 

   RAZEM : 6.448.630,48 zł 
 
 



 
 

Załącznik nr 4 
    do Zarządzenia nr 71/2021 

                    Burmistrza Władysławowa 
                    z dnia  26 maja  2021 roku 

 

 
 
 
 
Wykaz zobowiązań wymagalnych gminy Władysławowo za 2020 rok , o których mowa 

w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
 

 
 
 
Gmina Władysławowo nie posiadała wymagalne zobowiązania na dzień 31.12.2020r. 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 
    do Zarządzenia nr  71/2021 

                   Burmistrza Władysławowa 
                      z dnia 26 maja  2021 roku 

 

 
 
 
Kwoty dotacji otrzymanych przez gminę Władysławowo z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 
 

 
 
L.p. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Dotacje 

otrzymane 
Dotacje 
przekazane 

1. Województwo Pomorskie 99.951,24 zł 
10.000,00 zł 
1.200.00 zł 

319.565,00 ZŁ 

2. Starostwo Powiatowe w Pucku 186.726,62 zł  

3. Fundusz Dróg Samorządowych - Ministerstwo 
Finansów 

682.269,00 zł  

4. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - 
Ministerstwo Finansów  

6.842.513,00 zł  

3. WFOŚiGW Gdańsk 3.441,00 zł  

 RAZEM: 7.826.100,86 zł 319.565,00 ZŁ 

 
 
 
 
Sporządził: 
 
 
 
 



Załącznik nr 6 
    do Zarządzenia nr  71/2021 

                    Burmistrza Władysławowa 
                 z dnia  26 maja  2021 roku 

  

 
 
 
Wykaz udzielonych przez Gminę Władysławowo poręczeń i gwarancji, z wymienieniem 

podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą 
 
 

 
 
 
Gmina Władysławowo nie udzielała poręczeń i gwarancji w 2020 roku. 
 
 
 
 
Sporządził: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 7 

    do Zarządzenia nr   71/2021 
                    Burmistrza Władysławowa 
                 z dnia  26 maja  2021 roku 

 
 

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 

ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
 

LP. IMIĘ I NAZWISKO LUB 
NAZWA PODATNIKA 

RODZAJ ULGI WYSOKOŚĆ 
UMORZONY

CH KWOT 

PRZYCZYNA 
UMORZENIA 

1. SZCZODROWSKI 
KAZIEMIERZ 

ROZŁOŻENIE NA RATY   

2. BOROWIK ZBIGNIEW UMORZENIE 880,06 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

3. POŁOM ANIKA ODROCZENIE 
TERMINU PŁATNOŚCI 

  

4. LANGE KRYSTYNA UMORZENIE ODSETEK 2.070,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

5. RADZANOWSKI RAFAŁ UMORZENIE 3 524,76 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

6. RADZANOWSKI RAFAŁ UMORZENIE ODSETEK 1.129,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

7. JAJKOWSKI PAWEŁ (ULGA 
Z TZW. COVID) 

ODROCZENIE 
TERMINU PŁATNOŚCI 

  

8. SKIERKA TERESA(ULGA Z 
TZW. COVID) 

ODROCZENIE 
TERMINU PŁATNOŚCI 

  

9. GM INVEST SP. Z O.O. S. K. ROZŁOŻENIE NA RATY   
10. INTERTRANS SP. Z O.O.  

(ULGA Z TZW. COVID) 
ODROCZENIE 
TERMINU PŁATNOŚCI 

  

11. MOTO CENTRUM SP. Z O.O. 
(ULGA Z TZW. COVID) 

ODROCZENIE 
TERMINU PŁATNOŚCI 

  

12. SIKORA ARTUR ROZŁOŻENIE NA RATY   
13. SIKORA ARTUR UMORZENIE ODSETEK 1.414,00 ZŁ WAŻNY INTERES 

PODATNIKA 
14. FRĄCKOWIAK MICHAŁ, 

FRĄCKOWIAK MICHAELA, 
FRĄCKOWIAK 
MIROSŁAWA, 
FRĄCKOWIAK KAJETAN 

ROZŁOŻENIE NA RATY   

15 FRĄCKOWIAK MICHAŁ, 
FRĄCKOWIAK MICHAELA, 
FRĄCKOWIAK 
MIROSŁAWA, 
FRĄCKOWIAK KAJETAN 

UMORZENIE ODSETEK 117.230,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

16. FRĄCKOWIAK MICHAŁ, 
FRĄCKOWIAK MICHAELA, 
FRĄCKOWIAK 
MIROSŁAWA, 
FRĄCKOWIAK KAJETAN 

UMORZENIE OPŁATY 
PROLONGACYJNEJ 

55.812,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

17. WORONKO BARBARA ROZŁOŻENIE NA RATY   
18. 
 

SCENA KULTURALNA SP. Z 
O.O. 

ROZŁOŻENIE NA RATY   

19. DERC MARZENA ROZŁOŻENIE NA RATY   
20. DERC ANETA ROZŁOŻENIE NA RATY   
21. JAJKOWSKI PAWEŁ UMORZENIE ODSETEK 37.422,00 ZŁ WAŻNY INTERES 

PODATNIKA 



22. JAJKOWSKI PAWEŁ UMORZENIE OPŁATY 
PROLONGACYJNEJ 

6.091,00 ZŁ  

23. KOLLECK ELŻBIETA ROZŁOŻENIE NA RATY   
24. ROMANIUK DARIUSZ UMORZENIE 5.968,00 ZŁ WAŻNY INTERES 

PODATNIKA 

25. JEKA HALINA, JEKA 
PATRYCJA 

ROZŁOŻENIE NA RATY   

26. ZAKŁAD WYKONAWSTWA 
SIECI ELEKTRYCZNYCH 
"TELMAX" 

ROZŁOŻENIE NA RATY   

27. SOWIŃSKA JUSTYNA UMORZENIE  Z 
TYTUŁU DZIERŻAWY 

30.824,49 ZŁ WAZNY INTERES 
PODATNIKA 

 
 

 
 
 

 I – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 30% OD OPŁATY NALEŻNEJ GMINIE   
       WŁADYSŁAWOWO Z TYTUŁU  PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
                 UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI NA PODSTAWIE 
        UCHWAŁY RADY  MIEJSKIEJ  NR XVII/188/2015 Z DNIA 30 GRUDNIA  
                  2015R. (DZ. U. WOJ. POMORSKIEGO Z 2016R., POZ. 358) 

 
          BRAK 
 
  II – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU   
          PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA                
           WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI NA MOCY ART. 4 UST. 3 USTAWY 
           Z DNIA 29 LIPCA 2005R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UŻYTKOWANIA 
           WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI (DZ. U. Z 2012R., POZ. 83 ZE ZM.) 
 
   BRAK 
 
  III – USTALENIE INNEGO TERMINU ZAPŁATY OPŁAT ROCZNYCH Z TYTUŁU 
             PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI NA MOCY 
             ART. 71 UST. 4 USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997R. O GOSPODARCE 
           NIERUCHOMOŚCIAMI (DZ. U. Z 2020R., POZ. 65 ZE ZM.) 
 
   BRAK 
 
 
  IV – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 50% OD OPŁAT ROCZNYCH Z TYTUŁU 
             UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA 
                          MOCY ART. 74 UST. 1 USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997R. O  
             GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (DZ. U. Z 2020R., POZ. 65 ZE ZM.) 
 
 

 

L.P. UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

 
1 

 
STANKIEWICZ MARIAN I BRYGIDA 

 
 
   V – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 10% OD JEDNORAZOWEJ OPŁATY Z  
          TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA UZYTKOWANIA WIECZYSTEGO  
                       NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA MOCY ART. 7 USTAWY Z DNIA 
                                    20 LIPCA 2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UZYTKOWANIA  
                                    WIECZYSTEGO GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE  
                                    W PRAWO WŁASNOŚCI GRUNTÓW (DZ. U. Z 2018, POZ. 1716ZM.) 



 
 
 
 

L.P. WŁAŚCICIEL 

1. 
BŁASZCZYK MIROSŁAW 

BŁASZCZYK JANINA 

2. 
BŁASZYK MATEUSZ 

BŁASZYK KATARZYNA 

3. 
BŁASZCZYK ŁUKASZ  
BŁASZCZYK ANETTA 

4. 
TYBORA KRZYSZTOF  
TYBORA KATARZYNA 

5. RADZKI MATEUSZ 

6. 
KMITA BEATA 
KMITA MACIEJ 

7. WARDZYŃSKI ADRIAN 

8. 
DOROŻYŃSKA AGNIESZKA 

DOROŻYŃSKI TOMASZ 

9. 
SIERADZCY BEATA I 

TOMASZ  
10. KWARCIAK JUSTYNA 

 
 
 
   VI – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 99% OD JEDNORAZOWEJ OPŁATY Z  
          TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA UZYTKOWANIA WIECZYSTEGO  
                       NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA MOCY ART. 7 USTAWY Z DNIA 
                                    20 LIPCA 2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UZYTKOWANIA  
                                    WIECZYSTEGO GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE  
                                    W PRAWO WŁASNOŚCI GRUNTÓW (DZ. U. Z 2018R., POZ. 1716 ZE ZM.) 
 

L.P. WŁAŚCICIEL 

1. WIĘZIK JADWIGA I LESZEK 
2. SYLWESTER HALINA I 

WALDEMAR  
 
 
 
  VII – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEZNOŚCI OPŁAT ADIACENCKICH 
            Z TYTUŁU WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI W WYNIKU 
            PODZIAŁU W TRYBIE ART. 98A USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997R.  
            O GOSPODARCE NIERUCHOMOSCIAMI (DZ.U. Z 2020R. POZ.65 ZE ZM.) 
 
      BRAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 8 
    do Zarządzenia nr   71/2021 

                    Burmistrza Władysławowa 
                 z dnia 26 maja 2021 roku 

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

 

LP. IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA PODATNIKA 
1. WACŁAW BEMKE  
2. MAREK BŁASZKOWSKI 
3. EUGENIUSZ BOLDA 
4. KAROL DETTLAFF 
5. STANISŁAW DETTLAFF 
6. PIOTR FELKNER   
7. JAN GAPPA 
8. KRZYSZTOF GOHRA 
9. DARIUSZ GROTH 
10. MAREK HADAS 
11. JÓZEF HINCKA  
12. ANDRZEJ HINTZKE 
13. MARIA JEKA 
14. MIROSŁAW JEKA 
15. DARIUSZ KOLLEK 
16. PIOTR LESSNAU 
17. WOJCIECH LESSNAU 
18. JERZY MIŁOSZ  
19. BARTŁOMIEJ PLIŃSKI   
20. TADEUSZ STYN 
21. MIROSŁAW TROJKA 
22. JANUSZ WITTBRODT    
23. NORBERT WITTBRODT    
24. DIUNA PRZEDSIĘBIORSTWO TURYSTYCZNE SJ  
25. GRUPA WESTA SP. Z O.O. 
26. JANUSZ HALICKI 
27. MARIA JANUSCH 
28. HENRYK KUCHNOWSKI 
29. BEATA MIOTKE 
30. KRZYSZTOF PANKIEWICZ 
31. JUSTYNA TOMCZAK 
32. WŁADYSŁAWA ŻURAW 
33. CENTRALNY OŚRODEK SPORTU 
34. KRAUSE BOGUSŁAWA 
35. MIETELICA KATARZYNA I RADOSŁAW 
36. NIKRANDT MIECZYSŁAW I ALEKSANDRA 
37. MAŁGORZATA SKŁADANOWSKA 
38. ANNA PESTILENZ 
39. GRAŻYNA RAKOCZY 
40. MIROSŁAW I LIDIA ROGOWSCY 
41. EDYTA I MICHAŁ MALCZYK 
42. TERESA SKIERKA 



43. WALDEMAR PAŁKA 
44. TADEUSZ OKULSKI 
45. KAZIMIERZ JEZIORNY I REGINA JEZIORNA 
46. KRZYSZTOF OBIEGŁO 
47. KRYSTYNA PROSKURA 
48. RAFAŁ JĘDRYSZKA 
49. WITOLD I GABRIELA BRYŁA 
50. MIROSŁAWA KRÓL 
51. KATARZYNA TURZYŃSKA 
52. TOMASZ FALKIEWICZ 
53. PIOTR I EWA ALABRUDZIŃSCY 
54. ZBIGNIEW SKOWRONEK 
55. IRENA POLSKA 
56. MARTA GRABOWSKA 
57. STANISŁAW KOŁATA 
58. PIOTR GŁOMBIOWSKI 
59. EUGENIUSZ JEKA 
60. ROBERT RIGGA 
61. ALEKSANDRA DUDZIŃSKA 
62. KAZIMIERZ PIWKO 
63. JADWIGA I TADEUSZ DZIERZĘCKI 
64. INTERTRANS SP. Z O.O. 
65. CEZARY MAZUR 
66. BARBARA MASZOTA 
67. RELAX TOUR SP. Z O.O. 
68. DREJ KAZIMIERCZAK SP.J. 
69. GRAŻYNA JAKUBOWSKA 
70. STELMACH ZBIGNIEW 
71. WIĘZIK AGNIESZKA 
72. WUJKE PAWEŁ 
73. KONKOL ALDONA 
74. POŁOM ANIKA 
75. GM INVEST SP. Z O.O. S.K. 
76. SIKORA ARTUR 
77. FRĄCKOWIAK MICHAŁ 
78. JAJKOWSKI PAWEŁ 
79. SCENA KULTURALNA SP. Z O.O. 

 
 


		2021-05-28T11:55:50+0200




